
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-28-005758-a

Найменування замовника: НАЦІОНАЛЬНА ДИТЯЧА СПЕЦІАЛІЗОВАНА
ЛІКАРНЯ "ОХМАТДИТ" МОЗ УКРАЇНИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01994089

Місцезнаходження замовника: 01135, Україна, м. Київ, ВУЛИЦЯ В'ЯЧЕСЛАВА
ЧОРНОВОЛА, будинок 28/1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Шадура Олена Михайлівна, 380675963609,
lenatender1@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Реагенти для лабораторії медичної генетики – HLA
на 2025 рік.- код ДК 021:2015 – 33690000-3 лікарські
засоби різні.

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Розчин Histopaque 1077
Solution

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 56400 —
Антигени HLA класу I та
II, типування тканин
IVD (діагностика in
vitro), контрольний
матеріал

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Набір Dynabeads
Untouched Human T
Cells Kit

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 56610 —
Реагент для магнетного
поділу Т-лімфоцитів IVD
(діагностика in vitro)

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025



Реагент Dynabeads
Human T-Activator
CD3/CD28 for T Cell
Expansion and Activation

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 56610 —
Реагент для магнетного
поділу Т-лімфоцитів IVD
(діагностика in vitro)

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Реагент Dynabeads
Human T-Activator
CD3/CD28 for T Cell
Expansion and Activation

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 15186 —
Штатив для пробірок

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Магнітна підставка
DynaMag-50 Magnet

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 56610 —
Реагент для магнетного
поділу Т-лімфоцитів IVD
(діагностика in vitro)

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Буфер CTS Detachable
Dynabeads Release

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 42651 —
Буферний ізотонічний
сольовий розчин, IVD
(діагностика in vitro)

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Середовище RPMI 1640
Medium

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 58567 —
Живильне середовище
для клітинної культури
IVD (діагностика in vitro)

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Середовище Advanced
RPMI 1640 Medium

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 58567 —
Живильне середовище
для клітинної культури
IVD (діагностика in vitro)

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Середовище Advanced
DMEM

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 58567 —
Живильне середовище
для клітинної культури
IVD (діагностика in vitro)

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025



Розчин Penicillin-
Streptomycin

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 33355 —
Транспортне
середовище для
анаеробних
мікроорганізмів IVD
(діагностика in vitro)

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Розчин Antibiotic-
Antimycotic

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 33355 —
Транспортне
середовище для
анаеробних
мікроорганізмів IVD
(діагностика in vitro)

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Реагент Fetal Bovine
Serum

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 58567 —
Живильне середовище
для клітинної культури
IVD (діагностика in vitro)

3 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Реагент Human IL-2
Recombinant Protein

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 53832 —
Інтерлейкiн-2 (IL-2) IVD
(діагностика in vitro),
комплект,
імуноферментний аналіз
(ІФА)

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Реагент Human IL-15
Recombinant Protein

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 57360 —
Лінкер активації Т-
лімфоцитів IVD
(діагностика in vitro),
реагент

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Буфер CTS DPBS,
calcium, magnesium

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 42651 —
Буферний ізотонічний
сольовий розчин, IVD
(діагностика in vitro)

5 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025



Реагент Lipofectamine
2000 Transfection

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 33355 —
Транспортне
середовище для
анаеробних
мікроорганізмів IVD
(діагностика in vitro)

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Полібрен реагент для
інфекції

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 33355 —
Транспортне
середовище для
анаеробних
мікроорганізмів IVD
(діагностика in vitro)

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Набір ViralSEQ
Lentivirus Proviral DNA
Titer Kits

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 41906 —
Контроль детектування
гібридизації нуклеїнових
кислот IVD (діагностика
in vitro)

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Набір Qubit Endotoxin
Detection Assay Kit

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 41906 —
Контроль детектування
гібридизації нуклеїнових
кислот IVD (діагностика
in vitro)

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Розчин Anti-LC3B
antibody - N-terminal

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 56917 —
Численні CD-клітинні
маркери IVD
(діагностика in vitro),
антитіла

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Розчин Anti-Beclin 1
antibody

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 56917 —
Численні CD-клітинні
маркери IVD
(діагностика in vitro),
антитіла

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025



Антитіло ATG5
Recombinant Rabbit
Monoclonal Antibody

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 56917 —
Численні CD-клітинні
маркери IVD
(діагностика in vitro),
антитіла

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Набір eBioscience
Annexin V Apoptosis
Detection Kits

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 63094 —
Розчин життєздатності
клітин IVD (діагностика
in vitro)

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Набір PBS Tablets ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 59119 —
Фосфатний буфер/буфер
Соренсон, розчин IVD
(діагностика in vitro)

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Середовище Synth-a-
Freeze Cryopreservation
Medium

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 58567 —
Живильне середовище
для клітинної культури
IVD (діагностика in vitro)

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Набір праймерів TaqMan
Assay

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 62623 —
Реагент для ампліфікації
нуклеїнових кислот IVD
(діагностика in vitro)

8 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Набір TaqManTM
Genotyping Master Mix

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 60091 —
ПЛР-майстер-мікс,
ампліфікаційний
реагент IVD
(діагностика in vitro),
набір

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Реагент Gibco CTS
Synth-a-Freeze Medium

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 58567 —
Живильне середовище
для клітинної культури
IVD (діагностика in vitro)

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025



Реагент 2 mM Gibco L-
Glutamine

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 33355 —
Транспортне
середовище для
анаеробних
мікроорганізмів IVD
(діагностика in vitro)

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Набір MP Biomedicals
Myco-Sniff Mycoplasma
PCR Detection Kit

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 62623 —
Реагент для ампліфікації
нуклеїнових кислот IVD
(діагностика in vitro)

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Реагент CD19 CAR LV
vector

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 56952 —
Клітинний маркер CD19
IVD (діагностика in
vitro), антитіла

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Середовище RPMI 1640
Medium, no phenol red

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 58567 —
Живильне середовище
для клітинної культури
IVD (діагностика in vitro)

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Набір CTS OpTmizer T-
Cell Expansion SFM

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 58567 —
Живильне середовище
для клітинної культури
IVD (діагностика in vitro)

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Середоище 2% Gibco
CTS Immune Cell SR

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 58567 —
Живильне середовище
для клітинної культури
IVD (діагностика in vitro)

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Буфер CTS DPBS ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 42651 —
Буферний ізотонічний
сольовий розчин, IVD
(діагностика in vitro)

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025



Промивочний буфер для
гідрофокусування
Sheath Fluid

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 63377 —
Засіб для очищення
приладу/ аналізатора
IVD (діагностика in vitro)

6 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

4 820 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

24 100,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

05 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

05 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


